
Uchwała nr 4/21/22 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 3 listopada 2021 roku 

 

w sprawie uchwalenia statutu Przedszkola nr 6 w Ustroniu. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082). 

 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna uchwala statut Przedszkola nr 6 w Ustroniu w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc dotychczasowy statut Przedszkola nr  6 w Ustroniu uchwalony w dniu  

8 listopada 2019 r. uchwałą nr 22/2019/2020 Rady Pedagogicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenia, regulaminy i procedury wydane na podstawie statutu Przedszkola nr 6 

w Ustroniu z dnia 8 listopada 2019 r. zachowują moc do czasu wydania nowych przepisów. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


